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ABSOLUTA FEMENINA 

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCatpº Fmm

1 1:40:27 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM199 Erea RODRIGUEZ PUENTE A PontenovaSi

2 1:42:16 S. A. D. TIERRA TRAGAME163 Fatima DE DIEGO AGUADO San Lorenzo De El EscPRF1 Si

3 1:43:04 S. A. D. TIERRA TRAGAME203 Beatriz SANCHEZ ALONSO BustarviejoSi

4 1:46:30 C.D.E. TODOVERTICAL161 Celia CUEVAS SIMON Sevilla La NuevaSi

5 1:48:08 S. A. D. TIERRA TRAGAME177 Soraya GOMEZ NAVARRO AranjuezSi

6 1:50:15 S. A. D. TIERRA TRAGAME181 Gema LOPEZ CERRO AlcorconSi

7 1:50:48 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR205 Cristina TRUJILLO GONZALEZ Manzanares El RealPRF2 Si

8 1:56:29 D.E. MAJALASNA172 Clara GARCIA BALLESTEROS MadridSi

9 1:57:04 C.D.E. TODOVERTICAL183 Marta LORENZO BARROSO GuadarramaVAF1 Si

10 1:57:21 FMM  INDIVIDUAL157 Martha CCORAHUA HUALLPA MadridVAF2 Si

11 1:58:12 DEP. ELEM. PERLAS TRIATLON COL191 Laura PARRA MATEO AranjuezVAF3 Si

12 1:58:25 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR206 Alba VALLADARES RAMIREZ Tres CantosJNF1 Si

13 1:58:33 DEP. ELEM. PERLAS TRIATLON COL159 Lola CHICO PERLES Tres CantosVBF1 Si

14 2:02:14 S. A. D. TIERRA TRAGAME190 Maigualida OJEDA PEREZ ToledoSi

15 2:03:45 D.E. MAJALASNA178 Claudia GUTIERREZ ESCRIBANO MadridSi

16 2:05:57 DEP. ELEM. ATLETISMO CAPRUS165 Belen DIEZ CAMACHO Soto Del RealVAF4 Si

17 2:06:50 FMM  INDIVIDUAL154 Ilze BERZINA MajadahondaSi

18 2:08:25 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO188 Manuela MORENO GONZALEZ MadridVBF2 Si

19 2:13:04 S. A. D. TIERRA TRAGAME164 Angeles DIES SANCHEZ ValdemoroJNF2 Si

20 2:13:31 C.D.E. TODOVERTICAL169 Celia ESTEBAN JIMENEZ Villaviciosa De OdonPRF3 Si

21 2:13:46 S. A. D. TIERRA TRAGAME170 Maria Del Mar FERRAZ GOMEZ MadridSi

22 2:14:06 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO187 Marian MATEO RAJA Manzanares El RealSi

23 2:14:13 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR158 Lara CEREZO DIAZ MadridPRF4 Si

24 2:14:58 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA196 Carmen PUERTAS FRIAS MadridPRF5 Si

25 2:15:06 C.D.E. TODOVERTICAL155 Pilar CARRETERO SERRANO MadridSi

26 2:15:15 S. A. D. TIERRA TRAGAME173 Carmen GARCIA CUEVAS GetafeVBF3 Si

27 2:17:58 S. A. D. TIERRA TRAGAME167 Lucia ESPINOS GOZALVEZ MadridSi

28 2:19:16 C.D.E. TODOVERTICAL162 Cristina DE BARNOLA NAVARRO El BoaloVBF4 Si

29 2:20:13 D.E. MAJALASNA185 Noelia MARDOMINGO MORENO MadridSi

30 2:20:24 DEP. ELEMENTAL PONTE EN MARCHA168 Fatima ESPINOSA HERNANZ La CabreraSi

31 2:21:06 DEP. ELEM. PERLAS TRIATLON COL184 Cristina Veronic MACEDA SELYMES Colmenar ViejoSi

32 2:22:57 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO179 Adela HERRERA GONZALEZ Alcala De HenaresVAF5 Si

33 2:23:46 S. A. D. TIERRA TRAGAME182 Julia LOPEZ VARELA MadridSi

34 2:28:57 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD204 Anna M SASTRE BATLLE Tres CantosVBF5 Si

35 2:29:31 S. A. D. TIERRA TRAGAME171 Julia GALLEGO GARCIA MadridVBF6 Si

36 2:29:59 S. A. D. TIERRA TRAGAME186 Silvia MARTINEZ MARCOS MadridSi

37 2:30:20 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR197 Helena RIVAS BERNARDOS AlcobendasPRF6 Si

38 2:34:38 S. A. D. TIERRA TRAGAME174 Ana GARCIA RIVAS MadridSi

39 2:35:50 S. A. D. TIERRA TRAGAME200 Maria Antonia ROMERO REVUELTO MadridVAF6 Si

40 2:39:39 D.E. MAJALASNA156 Maria CARRIN HERRANZ MadridSi

41 2:39:39 D.E. MAJALASNA201 Victoria RUIZ CARRERO MadridVAF7 Si

42 2:45:37 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM153 Regina BENITO BAZ GetafeSi

43 2:46:38 C.D.E. TODOVERTICAL198 Ana RODRIGO GARCIA MadridSi

44 2:52:15 MT3 MADRID TACTIKA176 Maria Lourdes GIL JABARDO MadridVAF8 Si

45 2:53:29 D.E. MAJALASNA202 Laura SAA DAVILA MadridVAF9 Si

46 2:56:30 C.D.E. TODOVERTICAL189 Mª Isabel MORENO PECES ValdemoroVBF7 Si

47 2:56:54 C.D.E. TODOVERTICAL195 Miriam PORRUA SANCHEZ Boadilla Del MonteSi

48 3:02:09 S. A. D. TIERRA TRAGAME193 Ana PEREZ SOUZA MadridSi
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Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCatpº Fmm

1 1:21:46 S. A. D. TIERRA TRAGAME99 Ismail RAZGA RAZGA MadridSi

2 1:23:47 S. A. D. TIERRA TRAGAME138 Pablo VILLALOBOS BAZAGA MadridVAM1 Si

3 1:28:32 S. A. D. TIERRA TRAGAME78 Juan MONTOYA TELLEZ BraojosPRM1 Si

4 1:29:14 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO109 Enrique ROMERO PERALES Alcala De HenaresSi

5 1:29:46 S. A. D. TIERRA TRAGAME1 Juan Manuel AGEJAS DOMINGUEZ El BoaloVAM2 Si

6 1:30:01 C.D.E. TODOVERTICAL58 Javier HERNANDO DE LEMA El BoaloSi

7 1:30:10 D.E. MAJALASNA34 Diego DUQUE ZUMAJO MadridSi

8 1:30:20 ALALPARDO RUNNING TEAM73 Francisco MARTINEZ FERNANDEZ Torrejon De ArdozVAM3 Si

9 1:31:36 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM59 Rodrigo IBAÑEZ GARCIA San Sebastian De Los Si

10 1:32:19 S. A. D. TIERRA TRAGAME86 Sergio PEREZ ESTEBAN ValdemorilloVAM4 Si

11 1:32:21 DENDRO COMUNIDAD TRAIL49 Francisco Javier GOMEZ HERNANDO Colmenar ViejoVAM5 Si

12 1:32:37 ALALPARDO RUNNING TEAM68 Ignacio MARTIN BENITO Mejorada Del CampoVAM6 Si

13 1:33:06 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR26 Jose Javier CUBERO MARTIN MadridVAM7 Si

14 1:33:13 S. A. D. TIERRA TRAGAME57 Jesus HERNANDEZ SOTO Alcala De HenaresSi

15 1:33:28 AGRUPACION DEPORTIVA SAMBURIEL29 Sergio DE LA VIA IZQUIERDO PiedralavesVAM8 Si

16 1:34:03 S. A. D. TIERRA TRAGAME41 David GALINDO PEREIRA AlcobendasVAM9 Si

17 1:35:12 S. A. D. TIERRA TRAGAME110 Alejandro ROZALEN VALERO RuenesSi

18 1:35:38 ALALPARDO RUNNING TEAM96 Juan RAMIREZ VALDERRAMA BustarviejoVAM10 Si

19 1:35:43 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR113 Daniel SAEZ MINGUEZ Alcala De HenaresJNM1 Si

20 1:36:27 S. A. D. TIERRA TRAGAME137 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ MajadahondaVAM11 Si

21 1:36:28 C.D.E. TODOVERTICAL93 Raul QUILEZ GOMEZ MadridVAM12 Si

22 1:36:31 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO32 David DELGADO SANTOS MadridSi

23 1:37:13 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO18 Fernando CALDERON DE LA BARCA MadridSi

24 1:38:14 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR25 Ivan CUBERO MARTIN MadridSi

25 1:38:19 FMM  INDIVIDUAL125 Alberto SOLIS RUIZ MadridSi

26 1:38:23 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA31 Sergio DEL OLMO GARCIA MadridSi

27 1:38:28 S. A. D. TIERRA TRAGAME127 Faustino TAPIADOR VELASCO AranjuezVBM1 Si

28 1:38:35 DENDRO COMUNIDAD TRAIL9 Patricio APARICIO ROBLES MadridSi

29 1:38:48 DENDRO COMUNIDAD TRAIL108 Gonzalo ROJAS MARTIN MadridVAM13 Si

30 1:39:10 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA104 Hector RODRIGUEZ NAVARRETE MadridJNM2 Si

31 1:40:13 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR106 Sennaquerib Juan RODRIGUEZ 
RABOSO

MadridPRM2 Si

32 1:40:19 C.D.E. TODOVERTICAL53 Jose Luis GRANIZO GALA Las RozasVBM2 Si

33 1:40:23 C.D.E. TODOVERTICAL136 Jarib VAZQUEZ MADRID GuadarramaSi

34 1:40:41 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR30 Diego DEL AMO ESTEBAN MadridPRM3 Si

35 1:41:22 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO23 Julio CASTELLS ARNAL MadridVAM14 Si

36 1:41:28 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN33 Javier DOMINGUEZ CALLE San Martin De ValdeiglVAM15 Si

37 1:41:29 S. A. D. TIERRA TRAGAME88 Raül PEREZ GUTIERREZ MadrdiVAM16 Si

38 1:42:01 FMM  INDIVIDUAL40 Sergio Alberto FUENTES GALLEGO MadridSi

39 1:42:21 S. A. D. TIERRA TRAGAME61 Moises LIEBANA BURGOS MadridVAM17 Si

40 1:42:25 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM82 Rafael OLIVA MATEO MadridVAM18 Si

41 1:43:10 E.M.A.M. (TECNICO)120 Pablo SANTOS PEREZ Manzanares El RealSi

42 1:43:56 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN131 Ivan TORRES MARIN PintoVAM19 Si

43 1:46:49 FMM  INDIVIDUAL20 Santiago CARMONA TOBARES ArroyomolinosSi

44 1:47:31 DENDRO COMUNIDAD TRAIL116 Pedro SAN MIGUEL PASCUAL Colmenar ViejoSi

45 1:48:54 S. A. D. TIERRA TRAGAME35 Juan Pedro FEREZ TEJEDA La CabreraVAM20 Si

46 1:49:41 S. A. D. TIERRA TRAGAME114 Jose Maria SAEZ SALAS ChinchonVAM21 Si

47 1:49:43 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA15 Jose Luis BASALO OCHOA MadridVBM3 Si

48 1:50:00 D.E. MAJALASNA126 Jorge TABERNERO ESTEVEZ MadridVAM22 Si

49 1:50:02 DEPORT. ELEM. URBAN MONKEY77 Manuel MOLINA CUBEROS MadridVAM23 Si

50 1:50:26 S. A. D. TIERRA TRAGAME48 Daniel GODINO MUNCHARAZ MadridSi

51 1:50:29 C.D.E. TODOVERTICAL63 Jose Pedro LOPEZ NOGALES MadridSi

52 1:50:36 S. A. D. TIERRA TRAGAME27 Javier DE LA CRUZ MUÑOZ MadridVBM4 Si

53 1:52:09 DENDRO COMUNIDAD TRAIL64 Jose Ignacio LOPEZ SANZ Colmenar ViejoVAM24 Si

54 1:55:06 FMM  INDIVIDUAL97 Javier RAMOS SANCHEZ BarcelonaSi

55 1:55:23 CLUB D.E. EADS CASA ESPACIO GM55 Juan Miguel GUZMAN FERNANDEZ NavalafuenteVBM5 Si



CAMPEONATO MADRID FMM - Clasificaciones Absolut@s

XVII CROSS ALPINO DEL TELÉGRAFO - CTO. MADRID CARRERAS POR MONTAÑA FMM 2018

2 Junio 2018

Inscripciones  online YouEvent.es Pág. 3

ABSOLUTA MASCULINA 

56 1:55:34 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO101 Jesus M ROBLES HERNANDEZ MadridSi

57 1:55:38 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR45 Cesar GARZON GONZALEZ Colmenar ViejoSi

58 1:55:51 DEP. ELEM. PERLAS TRIATLON COL2 Ignacio ALBA LOPEZ MadridVAM25 Si

59 1:55:53 FMM  INDIVIDUAL66 Alvaro LUENGO ENCINAS TorrelagunaSi

60 1:56:00 C.D.E. TODOVERTICAL111 Ruben RUANO RODRIGUEZ Paracuellos De JaramaSi

61 1:56:02 A. DEP. CLUB MONTAÑA CANDAS71 Javier MARTIN VILLALBA S.s. De Los ReyesVAM26 Si

62 1:56:07 S. A. D. TIERRA TRAGAME89 Alberto PEREZ NOTARIO MadridVAM27 Si

63 1:56:10 FMM  INDIVIDUAL11 Jose Luis ARRABAL CANET Rivas VaciamadridVAM28 Si

64 1:56:22 FMM  INDIVIDUAL54 Pelayo GUTIERREZ TEIRA MadridVBM6 Si

65 1:57:53 DEP. ELEM. ATLETISMO CAPRUS107 Miguel RODRIGUEZ SANCHEZ MadridVBM7 Si

66 1:58:00 INDEPENDIENTE398 Eduardo LOPEZ ZABALLA Si

67 1:58:20 DENDRO COMUNIDAD TRAIL83 Juan Carlos ORTEGA ORGAZ San Sebastian De Los VAM29 Si

68 1:58:44 S. A. D. TIERRA TRAGAME46 Ivan GIRAL SANCHEZ MadridVAM30 Si

69 1:58:53 S. A. D. TIERRA TRAGAME80 Carlos MUÑIZ GUERRERO El BoaloVAM31 Si

70 1:59:33 FMM  INDIVIDUAL69 Carlos MARTIN CARO MadridVAM32 Si

71 1:59:57 D.E. MAJALASNA81 Juan Manuel NIETO MORENO MadridSi

72 2:01:02 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR37 Miguel FERNANDEZ CONTRERAS Manzanares El RealPRM4 Si

73 2:01:05 DENDRO COMUNIDAD TRAIL130 Diego TORRE RUIZ MadridVAM33 Si

74 2:01:31 D.E. MAJALASNA3 Alberto ALBUJAR FERRER MadridSi

75 2:02:15 FMM  INDIVIDUAL38 Jose Manuel FERNANDEZ GAY Collado VillalbaVAM34 Si

76 2:02:27 FMM  INDIVIDUAL134 Alberto VAQUERO RODRIGUEZ MadridSi

77 2:03:59 S. A. D. SENDERISMO JOVEN MADR98 David RAPOSO CALERO MadridVAM35 Si

78 2:04:56 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO44 David GARCIA-MIGUEL BERRIO GetafeSi

79 2:05:00 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM90 Alberto PEREZ RUANO MadridSi

80 2:05:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME122 J. Victor SECO PERNAS MadridVBM8 Si

81 2:05:23 S. A. D. TIERRA TRAGAME67 Jose Ignacio MANGUDO PAREDES MadridVAM36 Si

82 2:05:26 FMM  INDIVIDUAL22 Miguel Angel CASADO NISTAL MadridVAM37 Si

83 2:05:49 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM24 Samuel CRESPO SANCHEZ GetafeSi

84 2:05:59 S. A. D. TIERRA TRAGAME139 Francisco Javier YESTERA 
RODRIGUEZ

El AlamoVAM38 Si

85 2:06:50 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR16 Rogelio BAUDOT MARTIN Colmenar ViejoVAM39 Si

86 2:07:10 D.E. MAJALASNA79 Miguel MORENO TORRES MadridSi

87 2:08:49 C.D.E. TODOVERTICAL128 Israel TENA PORTILLO MadridVAM40 Si

88 2:08:52 FMM  INDIVIDUAL94 Enrique QUINTANO ALONSO MadridVBM9 Si

89 2:08:54 FMM  INDIVIDUAL112 Pablo RUIZ JIMENEZ AlcobendasVAM41 Si

90 2:09:17 S. A. D. TIERRA TRAGAME6 Guillermo ALONSO CUEVA MadridSi

91 2:10:03 FMM  INDIVIDUAL43 Chema GARCIA VILCHEZ RivasVAM42 Si

92 2:10:06 DEP. ELEM. PERLAS TRIATLON COL14 Rodrigo BARREDO LOPEZ Colmenar ViejoVAM43 Si

93 2:10:27 D.E. MAJALASNA65 German LUCAS ARENAS MadridVAM44 Si

94 2:11:34 FMM  INDIVIDUAL8 Marcis ANTON FERNANDEZ MadridVAM45 Si

95 2:15:56 GRUPO DE MONTAÑA  CSIC123 Jan SIEGEL MadridVBM10 Si

96 2:16:21 ALALPARDO RUNNING TEAM52 Diego GONZALEZ-DUEÑAS SANCHEZ AlalpardoVAM46 Si

97 2:16:26 ALALPARDO RUNNING TEAM95 Emiliano RAMIREZ MARTIN MadridVAM47 Si

98 2:17:23 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO12 Jorge ATANCE ANDRINO San Sebastian De Los Si

99 2:17:29 DEP. E. T. M. PEDREZUELA102 Mario RODRIGUEZ ALVAREZ NavalafuenteVAM48 Si

100 2:17:35 S. A. D. TIERRA TRAGAME36 Juan Carlos FERNANDEZ CARBAJO MadridVAM49 Si

101 2:17:37 S. A. D. TIERRA TRAGAME13 Hector BARGE ESTEBAN San Martin De La VegaVAM50 Si

102 2:17:41 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA91 Miguel PUERTAS RAMIRO MadridVBM11 Si

103 2:19:23 C.D.E. TODOVERTICAL50 Carlos GONZALEZ CANO Collado VillalbaVAM51 Si

104 2:20:47 S. A. D. TIERRA TRAGAME121 Jesus Miguel SANZ MARCHAN Las RozasVBM12 Si

105 2:20:53 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO84 Antonio PAJARES BERNARDEZ MadridVAM52 Si

106 2:22:33 DEP. ELEM. PERLAS TRIATLON COL124 Javier SILVA CORREA Colmenar ViejoSi

107 2:28:39 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN118 Gustavo Adolfo SANCHEZ PEREZ AranjuezVAM53 Si

108 2:29:02 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD129 Gabriel TEVAR BARTOLOME Tres CantosVBM13 Si

109 2:29:27 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN60 Alfonso JORDAN ZAPATERO PintoVAM54 Si

110 2:30:05 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN119 Blas Francisco SANCHEZ RUS PintoVBM14 Si

111 2:33:41 S. A. D. TIERRA TRAGAME92 Jose Manuel QUEIRO DE DIEGO MataelpinoVAM55 Si

112 2:34:24 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM42 Eusebio GARCIA MATEO CosladaSi

113 2:37:25 CLUB D. E. ATLETISMO LAS ROZAS132 Rafael TRIPERO CASCALES Las MatasVBM15 Si
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114 2:40:46 MT3 MADRID TACTIKA85 Marco Antonio PAREDES NIETO MadridVAM56 Si

115 2:41:48 S. A. D. TIERRA TRAGAME5 Alberto ALIAS MARTIN MadridVAM57 Si

116 2:48:28 S. A. D. TIERRA TRAGAME100 Jose Luis RIVAS MARTIN AlcobendasVBM16 Si

117 2:53:28 D.E. MAJALASNA72 David MARTINEZ CORTES El CasarVAM58 Si

118 2:53:52 C.D.E. TODOVERTICAL4 Ernesto ALGAR VALERO Collado MedianoSi

119 3:00:52 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD115 Angel SALAZAR RINCON Tres CantosVBM17 Si

120 3:02:11 S. A. D. TIERRA TRAGAME378 Luisfer DIES GIL ValdemoroVAM59 Si
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CADETES FEMENINAS  (3)

Finalizados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 1:38:08 C.D.E. TODOVERTICAL211 Paula SANCHEZ ROA MadridSiCDF

2 1:45:22 S. A. D. TIERRA TRAGAME209 Alejandra DIES SANCHEZ MadridSiCDF

3 1:48:01 S. A. D. TIERRA TRAGAME210 Carlota DIES SANCHEZ ValdemoroSiCDF

CADETES MASCULINOS  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 1:21:42 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM213 Manuel QUECEDO GARCIA MadridSiCDM

2 1:36:20 S. A. D. TIERRA TRAGAME214 Lucas MUÑIZ GARCIA-CERNUDA El BoaloSiCDM

JUNIOR FEMENINAS  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 1:58:25 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR206 Alba VALLADARES RAMIREZ Tres CantosSiJNF

2 2:13:04 S. A. D. TIERRA TRAGAME164 Angeles DIES SANCHEZ ValdemoroSiJNF

JUNIOR MASCULINOS  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 1:35:43 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR113 Daniel SAEZ MINGUEZ Alcala De HenaresSiJNM

2 1:39:10 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA104 Hector RODRIGUEZ NAVARRETE MadridSiJNM

PROMESAS FEMENINAS  (6)

Finalizados (6)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 1:42:16 S. A. D. TIERRA TRAGAME163 Fatima DE DIEGO AGUADO San Lorenzo De El EscoriSiPRF

2 1:50:48 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR205 Cristina TRUJILLO GONZALEZ Manzanares El RealSiPRF

3 2:13:31 C.D.E. TODOVERTICAL169 Celia ESTEBAN JIMENEZ Villaviciosa De OdonSiPRF

4 2:14:13 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR158 Lara CEREZO DIAZ MadridSiPRF

5 2:14:58 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA196 Carmen PUERTAS FRIAS MadridSiPRF

6 2:30:20 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR197 Helena RIVAS BERNARDOS AlcobendasSiPRF

PROMESAS MASCULINOS  (4)

Finalizados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 1:28:32 S. A. D. TIERRA TRAGAME78 Juan MONTOYA TELLEZ BraojosSiPRM

2 1:40:13 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR106 Sennaquerib Juan RODRIGUEZ RABOSO MadridSiPRM

3 1:40:41 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR30 Diego DEL AMO ESTEBAN MadridSiPRM

4 2:01:02 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR37 Miguel FERNANDEZ CONTRERAS Manzanares El RealSiPRM

VETERANAS A  (9)

Finalizados (9)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 1:57:04 C.D.E. TODOVERTICAL183 Marta LORENZO BARROSO GuadarramaSiVAF

2 1:57:21 FMM  INDIVIDUAL157 Martha CCORAHUA HUALLPA MadridSiVAF

3 1:58:12 DEP. ELEM. PERLAS TRIATLON COL191 Laura PARRA MATEO AranjuezSiVAF

4 2:05:57 DEP. ELEM. ATLETISMO CAPRUS165 Belen DIEZ CAMACHO Soto Del RealSiVAF

5 2:22:57 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO179 Adela HERRERA GONZALEZ Alcala De HenaresSiVAF

6 2:35:50 S. A. D. TIERRA TRAGAME200 Maria Antonia ROMERO REVUELTO MadridSiVAF

7 2:39:39 D.E. MAJALASNA201 Victoria RUIZ CARRERO MadridSiVAF

8 2:52:15 MT3 MADRID TACTIKA176 Maria Lourdes GIL JABARDO MadridSiVAF

9 2:53:29 D.E. MAJALASNA202 Laura SAA DAVILA MadridSiVAF
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VETERANOS A  (59)

Finalizados (59)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 1:23:47 S. A. D. TIERRA TRAGAME138 Pablo VILLALOBOS BAZAGA MadridSiVAM

2 1:29:46 S. A. D. TIERRA TRAGAME1 Juan Manuel AGEJAS DOMINGUEZ El BoaloSiVAM

3 1:30:20 ALALPARDO RUNNING TEAM73 Francisco MARTINEZ FERNANDEZ Torrejon De ArdozSiVAM

4 1:32:19 S. A. D. TIERRA TRAGAME86 Sergio PEREZ ESTEBAN ValdemorilloSiVAM

5 1:32:21 DENDRO COMUNIDAD TRAIL49 Francisco Javier GOMEZ HERNANDO Colmenar ViejoSiVAM

6 1:32:37 ALALPARDO RUNNING TEAM68 Ignacio MARTIN BENITO Mejorada Del CampoSiVAM

7 1:33:06 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR26 Jose Javier CUBERO MARTIN MadridSiVAM

8 1:33:28 AGRUPACION DEPORTIVA SAMBURIEL29 Sergio DE LA VIA IZQUIERDO PiedralavesSiVAM

9 1:34:03 S. A. D. TIERRA TRAGAME41 David GALINDO PEREIRA AlcobendasSiVAM

10 1:35:38 ALALPARDO RUNNING TEAM96 Juan RAMIREZ VALDERRAMA BustarviejoSiVAM

11 1:36:27 S. A. D. TIERRA TRAGAME137 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ MajadahondaSiVAM

12 1:36:28 C.D.E. TODOVERTICAL93 Raul QUILEZ GOMEZ MadridSiVAM

13 1:38:48 DENDRO COMUNIDAD TRAIL108 Gonzalo ROJAS MARTIN MadridSiVAM

14 1:41:22 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO23 Julio CASTELLS ARNAL MadridSiVAM

15 1:41:28 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN33 Javier DOMINGUEZ CALLE San Martin De ValdeiglesiSiVAM

16 1:41:29 S. A. D. TIERRA TRAGAME88 Raül PEREZ GUTIERREZ MadrdiSiVAM

17 1:42:21 S. A. D. TIERRA TRAGAME61 Moises LIEBANA BURGOS MadridSiVAM

18 1:42:25 DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM82 Rafael OLIVA MATEO MadridSiVAM

19 1:43:56 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN131 Ivan TORRES MARIN PintoSiVAM

20 1:48:54 S. A. D. TIERRA TRAGAME35 Juan Pedro FEREZ TEJEDA La CabreraSiVAM

21 1:49:41 S. A. D. TIERRA TRAGAME114 Jose Maria SAEZ SALAS ChinchonSiVAM

22 1:50:00 D.E. MAJALASNA126 Jorge TABERNERO ESTEVEZ MadridSiVAM

23 1:50:02 DEPORT. ELEM. URBAN MONKEY77 Manuel MOLINA CUBEROS MadridSiVAM

24 1:52:09 DENDRO COMUNIDAD TRAIL64 Jose Ignacio LOPEZ SANZ Colmenar ViejoSiVAM

25 1:55:51 DEP. ELEM. PERLAS TRIATLON COL2 Ignacio ALBA LOPEZ MadridSiVAM

26 1:56:02 A. DEP. CLUB MONTAÑA CANDAS71 Javier MARTIN VILLALBA S.s. De Los ReyesSiVAM

27 1:56:07 S. A. D. TIERRA TRAGAME89 Alberto PEREZ NOTARIO MadridSiVAM

28 1:56:10 FMM  INDIVIDUAL11 Jose Luis ARRABAL CANET Rivas VaciamadridSiVAM

29 1:58:20 DENDRO COMUNIDAD TRAIL83 Juan Carlos ORTEGA ORGAZ San Sebastian De Los ReSiVAM

30 1:58:44 S. A. D. TIERRA TRAGAME46 Ivan GIRAL SANCHEZ MadridSiVAM

31 1:58:53 S. A. D. TIERRA TRAGAME80 Carlos MUÑIZ GUERRERO El BoaloSiVAM

32 1:59:33 FMM  INDIVIDUAL69 Carlos MARTIN CARO MadridSiVAM

33 2:01:05 DENDRO COMUNIDAD TRAIL130 Diego TORRE RUIZ MadridSiVAM

34 2:02:15 FMM  INDIVIDUAL38 Jose Manuel FERNANDEZ GAY Collado VillalbaSiVAM

35 2:03:59 S. A. D. SENDERISMO JOVEN MADR98 David RAPOSO CALERO MadridSiVAM

36 2:05:23 S. A. D. TIERRA TRAGAME67 Jose Ignacio MANGUDO PAREDES MadridSiVAM

37 2:05:26 FMM  INDIVIDUAL22 Miguel Angel CASADO NISTAL MadridSiVAM

38 2:05:59 S. A. D. TIERRA TRAGAME139 Francisco Javier YESTERA RODRIGUEZ El AlamoSiVAM

39 2:06:50 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR16 Rogelio BAUDOT MARTIN Colmenar ViejoSiVAM

40 2:08:49 C.D.E. TODOVERTICAL128 Israel TENA PORTILLO MadridSiVAM

41 2:08:54 FMM  INDIVIDUAL112 Pablo RUIZ JIMENEZ AlcobendasSiVAM

42 2:10:03 FMM  INDIVIDUAL43 Chema GARCIA VILCHEZ RivasSiVAM

43 2:10:06 DEP. ELEM. PERLAS TRIATLON COL14 Rodrigo BARREDO LOPEZ Colmenar ViejoSiVAM

44 2:10:27 D.E. MAJALASNA65 German LUCAS ARENAS MadridSiVAM

45 2:11:34 FMM  INDIVIDUAL8 Marcis ANTON FERNANDEZ MadridSiVAM

46 2:16:21 ALALPARDO RUNNING TEAM52 Diego GONZALEZ-DUEÑAS SANCHEZ AlalpardoSiVAM

47 2:16:26 ALALPARDO RUNNING TEAM95 Emiliano RAMIREZ MARTIN MadridSiVAM

48 2:17:29 DEP. E. T. M. PEDREZUELA102 Mario RODRIGUEZ ALVAREZ NavalafuenteSiVAM

49 2:17:35 S. A. D. TIERRA TRAGAME36 Juan Carlos FERNANDEZ CARBAJO MadridSiVAM

50 2:17:37 S. A. D. TIERRA TRAGAME13 Hector BARGE ESTEBAN San Martin De La VegaSiVAM

51 2:19:23 C.D.E. TODOVERTICAL50 Carlos GONZALEZ CANO Collado VillalbaSiVAM

52 2:20:53 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO84 Antonio PAJARES BERNARDEZ MadridSiVAM

53 2:28:39 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN118 Gustavo Adolfo SANCHEZ PEREZ AranjuezSiVAM

54 2:29:27 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN60 Alfonso JORDAN ZAPATERO PintoSiVAM

55 2:33:41 S. A. D. TIERRA TRAGAME92 Jose Manuel QUEIRO DE DIEGO MataelpinoSiVAM

56 2:40:46 MT3 MADRID TACTIKA85 Marco Antonio PAREDES NIETO MadridSiVAM

57 2:41:48 S. A. D. TIERRA TRAGAME5 Alberto ALIAS MARTIN MadridSiVAM
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VETERANOS A  (59)

Finalizados (59)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

58 2:53:28 D.E. MAJALASNA72 David MARTINEZ CORTES El CasarSiVAM

59 3:02:11 S. A. D. TIERRA TRAGAME378 Luisfer DIES GIL ValdemoroSiVAM

VETERANAS B  (7)

Finalizados (7)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 1:58:33 DEP. ELEM. PERLAS TRIATLON COL159 Lola CHICO PERLES Tres CantosSiVBF

2 2:08:25 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO188 Manuela MORENO GONZALEZ MadridSiVBF

3 2:15:15 S. A. D. TIERRA TRAGAME173 Carmen GARCIA CUEVAS GetafeSiVBF

4 2:19:16 C.D.E. TODOVERTICAL162 Cristina DE BARNOLA NAVARRO El BoaloSiVBF

5 2:28:57 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD204 Anna M SASTRE BATLLE Tres CantosSiVBF

6 2:29:31 S. A. D. TIERRA TRAGAME171 Julia GALLEGO GARCIA MadridSiVBF

7 2:56:30 C.D.E. TODOVERTICAL189 Mª Isabel MORENO PECES ValdemoroSiVBF

VETERANOS B  (17)

Finalizados (17)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 1:38:28 S. A. D. TIERRA TRAGAME127 Faustino TAPIADOR VELASCO AranjuezSiVBM

2 1:40:19 C.D.E. TODOVERTICAL53 Jose Luis GRANIZO GALA Las RozasSiVBM

3 1:49:43 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA15 Jose Luis BASALO OCHOA MadridSiVBM

4 1:50:36 S. A. D. TIERRA TRAGAME27 Javier DE LA CRUZ MUÑOZ MadridSiVBM

5 1:55:23 CLUB D.E. EADS CASA ESPACIO GM55 Juan Miguel GUZMAN FERNANDEZ NavalafuenteSiVBM

6 1:56:22 FMM  INDIVIDUAL54 Pelayo GUTIERREZ TEIRA MadridSiVBM

7 1:57:53 DEP. ELEM. ATLETISMO CAPRUS107 Miguel RODRIGUEZ SANCHEZ MadridSiVBM

8 2:05:10 S. A. D. TIERRA TRAGAME122 J. Victor SECO PERNAS MadridSiVBM

9 2:08:52 FMM  INDIVIDUAL94 Enrique QUINTANO ALONSO MadridSiVBM

10 2:15:56 GRUPO DE MONTAÑA  CSIC123 Jan SIEGEL MadridSiVBM

11 2:17:41 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA91 Miguel PUERTAS RAMIRO MadridSiVBM

12 2:20:47 S. A. D. TIERRA TRAGAME121 Jesus Miguel SANZ MARCHAN Las RozasSiVBM

13 2:29:02 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD129 Gabriel TEVAR BARTOLOME Tres CantosSiVBM

14 2:30:05 REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PIN119 Blas Francisco SANCHEZ RUS PintoSiVBM

15 2:37:25 CLUB D. E. ATLETISMO LAS ROZAS132 Rafael TRIPERO CASCALES Las MatasSiVBM

16 2:48:28 S. A. D. TIERRA TRAGAME100 Jose Luis RIVAS MARTIN AlcobendasSiVBM

17 3:00:52 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD115 Angel SALAZAR RINCON Tres CantosSiVBM
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